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EXP. NO. CSM-2022-178

 FECHA: 26/8/2022

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 01/08/2022

TSS
REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO
DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO OBSERVACIÓN

BORDADOS Y ALGO MAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LE TAILLEUR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AGAP CORPORATION BENCOSME, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 31 UNIDAD

CAMISAS 
• MANGAS LARGAS 
• ALGODÓN 
• BLANCO 
*SIN BOLSILLO

RD$695.00 RD$21,545.00

Marca: N/E
Entrega: 30 días 
Garantía: 30 días 
Cumple:  SI

RD$1,250.00 RD$38,750.00

Marca: Le Tailleur H332
Entrega: 30 días habiles 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$1,850.00 RD$57,350.00

Marca: N/E
Entrega: 30 días
Garantía: 30 días
Cumple:  NO

2 31 CONJUNTO

TRAJES (CHAQUETA Y PANTALÓN)  
*PANTALÓN  
FORMAL  
COLOR NEGRO  
(4) BOLSILLOS, 2 BOLSILLOS DELANTEROS A LOS LADOS Y 2 BOLSILLOS TRASEROS. 

*CHAQUETA  
FORMAL  
COLOR NEGRO  
CON FORRO  
BOLSILLO POR DENTRO  
POLIÉSTER RAYÓN 

RD$6,490.00 RD$201,190.00

Marca: Le Tailleur H329-H328
Entrega: 30 días habiles
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$6,500.00 RD$201,500.00

Marca: N/E
Entrega: 30 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

3 31 PAR

MEDIAS 
• FINAS
• ALGODÓN 
• COLOR NEGRO

RD$185.00 RD$5,735.00

Marca: N/E
Entrega: 30 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

4 31 UNIDAD

CORBATA NEGRA 
• SEDA ITALIANA 
• NEGRO 
• TIPO SLIM 

RD$490.00 RD$15,190.00

Marca: Le Tailleur
Entrega: 30 días habiles
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$250.00 RD$7,750.00

Marca: N/E
Entrega: 30 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

5 31 PAR

ZAPATOS NEGROS  
 •Charol 
 •Negro 
 •Con cordones

RD$3,650.00 RD$113,150.00

Marca: N/E
Entrega: 30 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE

CUMPLE

Sólo ofertó el ítem No. 1.

RD$21,545.00

RD$3,878.10

RD$25,423.10

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN POLICIA DE PROTECCIÓN JUDICIAL PARA USO DE ESCOLTAS DE MAGISTRADOS DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

EMPRESAS INVITADAS: CINCUENTA 
Y TRES (53)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/08/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

BORDADOS Y ALGO MAS, SRL LE TAILLEUR, SRL

PROVEEDORES

AGAP CORPORATION BENCOSME, SRL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 30  DÍAS 
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

20% con la orden
80% con la entrega

RD$385,485.00

El ítem No. 1 no cumple porque la muestra presentada tiene bolsillo

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN POLICIA DE PROTECCIÓN JUDICIAL 

No ofertó items No. 3 y 5
El ítem No. 2 no cumple porque la muestra presentada tienen bolsillos 
por fuera
El ítem No. 5 no cumple porque no es seda italiana

RD$255,130.00

RD$45,923.40

Crédito a 30 días

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

Crédito a 30 días

RD$69,387.30

RD$454,872.30RD$301,053.40

NO COTIZA
NO COTIZA

NO COTIZA


